
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

 

   от   19.12.2023                  №   1353  
 

г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Россошанского 
муниципального района от 23.03.2022 № 196 
«О тарифной комиссии по согласованию цен 
(тарифов) на продукцию (работы, услуги) 
муниципальных унитарных предприятий 
и муниципальных учреждений 
Россошанского муниципального района» 
 

 

В связи с изменением состава представительного органа местного 

самоуправления, администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 23.03.2022 № 196 «О тарифной комиссии по 

согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных 

унитарных предприятий и муниципальных учреждений Россошанского 

муниципального района» (далее – постановление), изложив приложение 1 

к постановлению в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю.  

 

 

 



Глава администрации                                                                                 Ю.В. 

Мишанков 

Приложение  

к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района  

от 19.12.2023 г. № 1353  

 

Состав 
 тарифной комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, 

услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных 
учреждений Россошанского муниципального района 

 

 

 

Жадобин Д.Ю. 

 

 - заместитель главы администрации – председатель 

комиссии; 

 

 

 

Гольев А.И. 

 

 - руководитель отдела по финансам администрации – 

заместитель председателя комиссии;  

 

 Липченко Е.В. 

 

 

Члены комиссии: 

 - экономист I категории МКУ «СТО» – секретарь 

комиссии (по согласованию); 

 

 Злобина Л.И. 

 

 

 

Кудрявцева И.В.  

 

 

Овчаренко М.В. 

 - начальник отдела социально-экономического 

развития и поддержки предпринимательства, член 

комиссии; 

 

- главный инспектор юридического отдела, член 

комиссии; 

 

- председатель постоянной комиссии по социальным 

вопросам Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района Воронежской области, член 

комиссии (по согласованию). 

    

    

 

 

 

Руководитель аппарата              И.М. Марков 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визирование: 

 

 

Заместитель главы администрации 

 

 

Главный инспектор юридического отдела  

 

 

Начальник отдела муниципального хозяйства, 

строительства и транспорта 

 

Д.Ю. Жадобин 

 

 

И.В. Кудрявцева 

 

 

 

И.В. Сергиенко 

 

 

  

      
 

 

 

 

 



 

Е.В. Липченко 

8 (47396) 2-05-02 


